
1. 公告基本信息

基金管理人名称

公告依据

改聘日期

改聘前会计师事务所名称

改聘后会计师事务所名称

基金名称

太平灵活配置混合型发起式证券投资
基金

太平日日金货币市场基金

太平日日鑫货币市场基金

太平改革红利精选灵活配置混合型证
券投资基金

太平恒利纯债债券型证券投资基金

太平睿盈混合型证券投资基金

太平 MSCI 香港价值增强指数证券投
资基金

太平恒安三个月定期开放债券型证券
投资基金

太平中债 1-3 年政策性金融债指数证
券投资基金

太平恒睿纯债债券型证券投资基金

太平恒泽63个月定期开放债券型证券
投资基金

太平行业优选股票型证券投资基金

太平智选一年定期开放股票型发起式
证券投资基金

太平丰和一年定期开放债券型发起式
证券投资基金

太平睿安混合型证券投资基金

太平恒久纯债债券型证券投资基金

太平价值增长股票型证券投资基金

太平丰盈一年定期开放债券型发起式
证券投资基金

太平丰泰一年定期开放债券型发起式
证券投资基金

太平睿享混合型证券投资基金

太平智远三个月定期开放股票型发起
式证券投资基金

太平智行三个月定期开放混合型发起
式证券投资基金

太平睿庆混合型证券投资基金

基金简称

太平灵活配置

太平日日金货币

太平日日鑫货币

太平改革红利精选

太平恒利纯债

太平睿盈混合

太平MSCI香港价值增强

太平恒安三个月定开债

太平中债1-3年政策性金融债

太平恒睿纯债

太平恒泽63个月定开

太平行业优选

太平智选一年定期开放股票发起式

太平丰和一年定开债券发起式

太平睿安混合

太平恒久纯债

太平价值增长股票

太平丰盈一年定开债券发起式

太平丰泰一年定开债券发起式

太平睿享混合

太平智远三个月定期开放股票发起式

太平智行三个月定期开放混合发起式

太平睿庆混合

太平基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、各相关基金
的《基金合同》及《招募说明书》等法律文件

2024年12月26日

普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）

毕马威华振会计师事务所(特殊普通合伙)

基金主代码

000986

003398

004330

005270

005872

006973

007107

007545

009087

009118

009533

009537

009794

010165

010268

010476

010896

011327

012140

013260

013414

013422

014053

太平恒兴纯债债券型证券投资基金

太平丰润一年定期开放债券型发起式
证券投资基金

太平安元债券型证券投资基金

太平中证1000指数增强型证券投资基
金

太平嘉和三个月定期开放债券型发起
式证券投资基金

太平恒信 6 个月定期开放债券型证券
投资基金

太平消费升级一年持有期混合型证券
投资基金

太平绿色纯债一年定期开放债券型发
起式证券投资基金

太平中证同业存单AAA指数7天持有
期证券投资基金

太平恒泰三个月定期开放债券型证券
投资基金

太平低碳经济混合型发起式证券投资
基金

太平科创精选混合型发起式证券投资
基金

太平福安稳健养老目标一年持有期混
合型基金中基金（FOF）

太平先进制造混合型发起式证券投资
基金

太平恒发三个月定期开放债券型证券
投资基金

太平医疗创新混合型发起式证券投资
基金

太平量化选股混合型证券投资基金

太平恒庆利率债债券型证券投资基金

太平恒兴纯债

太平丰润一年定开债券发起式

太平安元债券

太平中证1000指数增强

太平嘉和三个月定开债券发起式

太平恒信6个月定开债

太平消费升级一年持有

太平绿色纯债一年定开债券发起式

太平中证同业存单AAA指数7天持有

太平恒泰三个月定开债

太平低碳经济混合发起式

太平科创精选混合发起式

太 平 福 安 稳 健 养 老 一 年 持 有 混 合
（FOF）

太平先进制造混合发起式

太平恒发三个月定开债

太平医疗创新混合发起式

太平量化选股混合

太平恒庆利率债

014055

014056

015437

015466

015959

015961

016378

016506

017563

018100

018327

019575

019676

020071

020924

021027

021884

022639

2.其他需要提示的事项

上述变更事项，已履行太平基金管理有限公司董事会适当程序。投资者可以通过太平基

金管理有限公司网站（www.taipingfund.com.cn）或太平基金管理有限公司客户服务中心电话

（400-028-8699/021-61560999）咨询相关详情。

特此公告。

太平基金管理有限公司

2024年12月28日

太平基金管理有限公司基金改聘会计师事务所公告
公告送出日期：2024年12月28日


